בתי הספר היסודיים
תשפ"א 2021

16 נובמבר 2020
כ"ט חשוון תשפ"א

## אולימפיאדת החלל ע"ש אילן רמון לבתי הספר היסודיים **תוכן המשך לבתי ספר שעזבו את התחרות**

מורים יקרים,

כיתות אשר לא המשיכו לשלבים הבאים של התחרות מוזמנות להמשיך ולעסוק כקבוצה בנושא החלל ולבצע משימות במקביל לשלבי התחרות.

השנה מלאו 120 להולדתו של הטייס והסופר אנטואן דה סנט-אכזופרי מחבר הספר "הנסיך הקטן".